令和６年 9月

各 位

令和６年度動物慰霊式のご案内

今年度の実験動物慰霊式を下記の通り行います。
以下の日時に祭壇を設けますので、ご都合に合わせて
献花にお越しください。よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：令和６年 10 月２日（水）午前 10 時〜午後 3 時

場 所：星陵会館 2 階大会議室
混雑時には入室をお待ちいただく場合がございます。時間に余裕を持ってお越しください

主 催：医学系研究科附属動物実験施設

    東北大学動物・遺伝子実験支援センター
以上

お問い合わせ

医学系研究科附属動物実験施設

TEL：717-8175 （担当：須藤）